Звіт про виконання регіональної програми за 2022 рік
	1.
	2918110
	Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи облдержадміністрації

	
	КВКВ
	найменування головного розпорядника коштів програми

	2.
	2918110
	Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи облдержадміністрації

	
	КВКВ
	найменування відповідального виконавця програми

	3.
	

2918110
	Цільова соціальна програма розвитку цивільного захисту Чернігівської області на 2021-2025 роки, яка затверджена рішенням другої (позачергової) сесії обласної ради восьмого скликання від 26 січня 2021 року  № 15-2/VIII

	
	КВКВ
	найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження



4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми  Цільова соціальна програма розвитку цивільного захисту Чернігівської області на 2021-2025 роки____________________________________________________________________ 
                                                                                                                                  (назва програми)

	№ з/п
	Захід
	Головний виконавець та строк виконання заходу
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін, тис. грн
	Проведені видатки, тис. грн
	Стан виконання заходів (результативні показники виконання програми)

	
	
	
	Усього
	у тому числі
	Усього
	у тому числі
	

	
	
	
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	
	обласний бюджет
	районний, міський (міст обласного підпорядкування) бюджети
	бюджети сіл, селищ, міст районного підпорядкування 
(в т.ч. об’єднаних територіальних громад)
	кошти небюджетних джерел
	довідково: державний бюджет
	

	
	





	Департа-мент з питань ЦЗ та ОР ОДА
2022
	34645,0
	34645.0
	
	
	
	
	31189,704
	31189,704
	
	
	
	
	






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Створення та поповнення регіонального матеріального резерву.

	
	33300,0
	33300,0
	
	
	
	
	30381,716
	30381,716
	
	
	
	
	Поповнення регіонального матеріального резерву для проведення аварійно- відновлюваних робіт.

	
	2..Розвиток системи зв’язку,оповіщення та інформатизації цивільного захисту
	
	1275,0
	1275,0
	
	
	
	
	758,088
	758,088
	
	
	
	
	Підтримання модернізованої системи оповіщення у працездатному стані.

	
	3. Технічний захист інформації
	
	70,0
	70,0
	
	
	
	
	49,9
	49,9
	
	
	
	
	[bookmark: _Hlk93323091]Захист таємнної інформації та інформації з обмеженим доступом



5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
тис. грн.
	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд

	34645,0
	34645.0
	-
	31189,704
	31189,704
	-
	3455,296
	3455,296
	-




